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VALGAMAA KOOLINOORTE SISEKERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSED 
C JA D VANUSEGRUPILE 

 
12. veebruar 2008.a., 

Valga Spordihoone 
 
TÜDRUKUD D  60 m           eeljooks 
  1. Keit KALK   28.11.1997 Otepää G   9,0  9,0 
  2. Kadi KAART   30.04.1997 Tsirguliina KK   9,1  9,4 
  3. Sigrit SAAREMÄE  10.03.1998 Otepää G   9,4  9,5 
  4. Viktoria FILIPPOVA  18.11.1997 Valga Vene G   DQ  9,6 
  5. Grete SIRELPUU  12.06.1997 Tõrva G    9,8 
  6. Merili VIKS   24.10.1997 Valga G    9,9 
  6. Laura PARTS   22.09.1998 Valga G    9,9 
  8. Anastassia BARINOVA  22.06.1997 Valga Vene G   10,0 
  8. Kristel ALATALO  21.02.1997 Palupera PK   10,0 
  8. Merili MOOSUS   15.06.1997 Tõrva G    10,0 
11. Keiju ROOTSMA   03.09.1997 Otepää G   10,1 
11. Marcella LIIV   17.06.1998 Tõrva G    10,1 
11. Eve ENGELBRECHT  29.04.1997 Tõrva G    10,1 
14. Andra PUNT   26.05.1998 Tsirguliina KK   10,2 
14. Cärolain KARISTE  13.03.1998 Valga G    10,2 
14. Anna ŠPAK   30.12.1998 Valga Vene G   10,2 
17. Teele TAMM   19.07.1997 Palupera PK   10,3 
17. Gredy LILLIPUU   30.09.1998 Tõrva G    10,3 
19. Kaili SIIMANN   04.02.1998 Valga G    10,4 
19. Ode LAIK   04.03.1998 Valga G    10,4 
19. Hanna Liis KIHO    Pühajärve   10,4 
22. Kristiina SOE   08.05.1997 Lüllemäe PK   10,5 
23. Britta MÕTTUS   14.11.1997 Otepää G   10,6 
24. Karolina TAMMEMAA  18.11.1997 Valga G    10,7 
25. Kristiin ROOBALU  03.03.1998 Lüllemäe PK   10,8 
25. Kristina TREES   10.11.1998 Hummuli PK   10,8 
25. Eliis KARM   19.04.1998 Tsirguliina KK   10,8 
28. Anna Liisa BETTLER  09.06.1998 Tsirguliina KK   11,2 
28. Eviisa REIDLA   20.10.1997 Valga G    11,2 
30. Liisa-Maria ANSI  26.02.1998 Lüllemäe PK   11,3 
31. Sälly PÄRLI   18.10.1997 Valga PK   11,7 
32. Ketryn ÕUN   1997  Pühajärve PK   12,9 
 
TÜDRUKUD D  150 m 
  1. Kadi KAART   30.04.1997 Tsirguliina KK   23,0 
  2. Merili VIKS   24.10.1997 Valga G    24,4 
  3. Viktoria FILIPPOVA  18.11.1997 Valga Vene G   24,7 
  4. Grete SIRELPUU  12.06.1997 Tõrva G    25,1 
  5. Liina SUUR   22.11.1997 Tsirguliina KK   25,3 
  6. Keiju ROOTSMA   03.09.1997 Otepää G   25,4 
  7. Laura PARTS   22.09.1998 Valga G    25,6 
  7. Helerin TALPSEPP  13.05.1997 Tõrva G    25,6 
  9. Merili MOOSUS   15.06.1997 Tõrva G    25,8 
10. Mirell LUIK   03.01.1997 Tõrva G    25,9 
11. Gredy LILLIPUU   30.09.1998 Tõrva G    26,2 
12. Anna ŠPAK   30.12.1998 Valga Vene G   26,3 
13. Ode LAIK   04.03.1998 Valga G    26,6 
14. Kaili SIIMANN   04.02.1998 Valga G    27,4 
14. Marcella LIIV   17.06.1998 Tõrva G    27,4 
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16. Britta MÕTTUS   14.11.1997 Otepää G   27,7 
16. Eliis KARM   19.04.1998 Tsirguliina KK   27,7 
18. Hanna-Liis KIHO  1998  Pühajärve PK   27,9 
19. Kristina TREES   10.11.1998 Hummuli PK   28,0 
20. Liise-Marie LUIK  17.02.1998 Hummuli PK   28,6 
21. Sälly PÄRLI   18.10.1997 Valga PK   29,6 
22. Annaliisa BETTLER  09.06.1998 Tsirguliina KK   29,9 
23. Eviisa REIDLA   20.10.1997 Valga G    31,7 
 
TÜDRUKUD D  300 m 
  1. Liina SUUR   22.11.1997 Tsirguliina KK   53,4 
  2. Eliis KIKKAS   14.03.1997 Valga G    55,0 
  3. Eve ENGELBRECHT  29.04.1997 Tõrva G    57,2 
  4. Anna ŠPAK   30.12.1998 Valga Vene G   57,3 
  5. Andra PUNT   26.05.1998 Tsirguliina KK   57,7 
  6. Kristiina SOE   08.05.1997 Lüllemäe PK   58,5 
  7. Keit KALK   28.11.1997 Otepää G   59,2 
  8. Anastassia BARINOVA  22.06.1997 Valga Vene G   59,6 
  9. Hanna Liis KIHO  1998  Pühajärve PK   1.01,3 
10. Liise-Marie LUIK  17.02.1998 Hummuli PK   1.01,6 
11. Karolina TAMMEMAA  18.11.1997 Valga G    1.02,4 
12. Jelisaveta SAIMRA  16.07.1997 Valga Vene G   1.03,0 
13. Eviisa REIDLA   20.10.1997 Valga G    1.11,5 
 
TÜDRUKUD D  kõrgushüpe 
  1. Merili MOOSUS   15.06.1997 Tõrva G    1.15 o 
  2. Helerin TALPSEPP  13.05.1997 Tõrva G    1.10 o 1.05 o 
  3. Kadi KAART   30.04.1997 Tsirguliina KK   1.10 o 1.05 xo 
  4. Gredy LILLIPUU   30.09.1998 Tõrva G    1.10 o 1.05 xxo 
  5. Mirell LUIK   03.01.1997 Tõrva G    1.10 xo 
  6. Eve ENGELBRECHT  29.04.1997 Tõrva G    1.05 o 
  7. Eliis KIKKAS   14.03.1997 Valga G    1.05 xxo 
  8. Grete SIRELPUU  12.06.1997 Tõrva G    1.00 xo 0.95 o 
  9. Merili VIKS   24.10.1997 Valga G    1.00 xo 0.95 xo 
10. Laura PARTS   22.09.1998 Valga G    1.00 xxo 
11. Karolina TAMMEMAA  18.11.1997 Valga G    0.95 o 
11. Eviisa REIDLA   20.10.1997 Valga G    0.95 o 
13. Kaili SIIMANN   04.02.1998 Valga G    0.90 o 
va Madli KESKOJA   15.03.1990 Valga G    1.61 xxo 
 
TÜDRUKUD D  kaugushüpe 
  1. Keit KALK   28.11.1997 Otepää G   3.96  
 3.35 3.37 3.83 3.96 
  2. Kadi KAART   30.04.1997 Tsirguliina KK   3.95 
 3.95 3.31 3.78 3.72 
  3. Liisi-Marie LUIK   17.02.1998 Hummuli PK   3.66 
 3.66 2.67 x 2.58 
  4. Viktoria FILIPPOVA  18.11.1997 Valga Vene G   3.61 
 3.35 3.35 3.38 3.61 
  5. Liina SUUR   22.11.1997 Tsirguliina KK   3.52 
 3.52 3.40 3.31 3.44 
  6. Eliis KIKKAS   14.03.1997 Valga G    3.40 
 3.40 3.27 2.88 3.07 
  7. Laura PARTS   22.09.1998 Valga G    3.31 
 3.19 3.27 3.19 3.31 
  8. Eve ENGELBRECHT  29.04.1997 Tõrva G    3.24 
 3.24 2.74 2.91 2.92 
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  9. Mirell LUIK   03.01.1997 Tõrva G    3.20 
 3.20 3.20 
10. Grete SIRELPUU  12.06.1997 Tõrva G    3.20 
 3.20 3.04 
11. Kristiina SOE   08.05.1997 Lüllemäe PK   3.19 
 3.14 3.19 
12. Anastassia BARINOVA  22.06.1997 Valga Vene G   3.16 
 3.16 3.16 
13. Ode LAIK   04.03.1998 Valga G    3.14 
 3.14 2.98 
14. Marcella LIIV   17.06.1998 Tõrva G    3.09 
 3.09 3.05 
15. Kristel ALATALO  21.02.1997 Palupera PK   3.09 
 3.08 3.09 
16. Kristina TREES   10.11.1998 Hummuli PK   3.06 
 3.06 3.04 
16. Helerin TALPSEPP  13.05.1997 Tõrva G    3.06 
 3.04 3.06 
18. Heilis VEESAAR   05.07.1997 Hummuli PK   3.06 
 3.06 2.90 
19. Andra PUNT   26.05.1998 Tsirguliina KK   3.05 
 3.05 2.95 
20. Hanna-Liis KIHO  1998  Pühajärve PK   3.02 
 3.02 3.00 
21. Keiju ROOTSMA   03.09.1997 Otepää G   3.01 
 2.90 3.01 
22. Kaili SIIMANN   04.02.1998 Valga G    3.00 
 3.00 2.90 
23. Ketryn ÕUN   1997  Pühajärve PK   2.96 
 2.96 2.77 
24. Teele TAMM   19.07.1997 Palupera PK   2.94 
 2.87 2.94 
25. Britta MÕTTUS   14.11.1997 Otepää G   2.90 
 2.90 2.88 
26. Liisa-Maria ANSI  26.02.1998 Lüllemäe PK   2.79 
 2.79 x 
27. Eviisa REIDLA   20.10.1997 Valga G    2.67 
 2.67 x 
28. Sälly PÄRLI   18.10.1997 Valga PK   2.61 
 x 2.61 
 Jelisaveta SAIMRA  16.07.1997 Valga Vene G   NM 
 x x 
 Kristiin ROOBALU  03.03.1998 Lüllemäe PK   NM 
 x x  
 
TÜDRUKUD C  60 m           eeljooks 
  1. Silvia TAMMELA   23.03.1995 Valga G    9,0  9,1 
  2. Kertu TÄHT   20.01.1995 Valga G    9,1  9,3 
  3. Kairit SIHT   05.01.1996 Valga G    9,1  9,1 
  4. Gertu-Liis HAJETSKI  28.04.1996 Valga G    9,3  9,3 
  5. Sigrit SIHT   05.01.1996 Valga G    9,6 
  5. Kaisa LOKK   24.03.1995 Palupera PK   9,6 
  7. Alina PTŠJOLKINA  04.09.1996 Valga Vene G   9,8 
  8. Kristin REITKAM  27.11.1996 Valga Vene G   9,9 
  9. Ketlin VEIDEMANN  1996  Pühajärve PK   10,1 
10. Kristina SVIRSKAJA  23.09.1995 Tsirguliina KK   10,2 
11. Tiiu-Tiivi KAHR   16.11.1995 Otepää G   10,3 
11. Maarika ALMAR   1996  Pühajärve PK   10,3 
11. Alice ANDERSSOO  21.07.1995 Palupera PK   10,3 



 4 

14. Kerle LILLIS   09.06.1996 Valga G    10,4 
15. Kersti VAINONEN  12.04.1995 Tsirguliina KK   10,6 
16. Kristi VIINALASS  06.05.1995 Hummuli PK   10,7 
17. Marion VILLEMSON  04.01.1996 Valga G    10,9 
17. Kätlin KIVI   14.10.1996 Valga G    10,9 
19. Cessica JÄRVMÄGI  29.01.1996 Valga G    11,1 
20. Lili KARKUS   19.05.1996 Valga G    11,2 
20. Birgit KANNES   24.09.1996 Otepää G   11,2 
22. Marta RÄÄK   26.11.1996 Valga PK   11,4 
 
TÜDRUKUD C  200 m 
  1. Kertu TÄHT   20.01.1995 Valga G    31,5 
  2. Kairit SIHT   05.01.1996 Valga G    31,7 
  3. Liisa LIND   13.02.1995 Valga G    31,8 
  4. Margot MERI   30.04.1996 Valga G    32,1 
  5. Johanna ARDEL   18.12.1996 Tsirguliina KK   32,4 
  6. Anna-Marija SLJUSARTŠUK 26.12.1996 Valga PK   32,6 
  7. Sigrit SIHT   05.01.1996 Valga G    32,7 
  7. Ilona NUMMERT  11.02.1996 Valga PK   32,7 
  9. Heleri Heike HÄRK  17.07.1998 Valga G    33,5 
10. Kerttu ROOSALU  29.04.1996 Tõrva G    33,7 
11. Santa RAUDSEPP  05.07.1996 Tsirguliina KK   34,5 
12. Alina PTŠJOLKINA  04.09.1996 Valga Vene G   34,7 
13. Anna-Liis SALUVEER  12.03.1996 Valga G    35,7 
14. Liis SELGE   17.01.1995 Otepää G   36,1 
15. Kersti VAINONEN  12.04.1995 Tsirguliina KK   36,2 
15. Gertu PABBO   10.02.1996 Tõrva G    36,2 
17. Kerle LILLIS   09.06.1996 Valga G    36,4 
18. Johanna KULASALU  01.09.1996 Valga PK   36,6 
19. Birgit KANNES   24.09.1996 Otepää G   36,8 
20. Maarika ALMAR   1996  Pühajärve PK   37,2 
21. Cessica JÄRVMÄGI  29.01.1996 Valga G    37,3 
22. Tiiu Tiivi KAHR   16.11.1995 Otepää G   38,6 
23. Kätlin KIVI   14.10.1996 Valga G    39,2 
24. Ketlin VEIDEMANN  1996  Pühajärve PK   39,3 
25. Lili KARKUS   19.09.1996 Valga G    39,7 
26. Marion VILLEMSON  04.01.1996 Valga G    41,8 
 
TÜDRUKUD C  600 m 
  1. Liisa LIND   13.02.1995 Valga G    1.56,2 
  2. Johanna ARDEL   18.12.1996 Tsirguliina KK   1.59,7 
  3. Anna-Liis SALUVEER  12.03.1996 Valga G    2.02,4 
  4. Santa RAUDSEPP  05.07.1996 Tsirguliina KK   2.06,7 
  5. Gertu PABBO   10.02.1996 Tõrva G    2.14,9 
  6. Birgit KANNES   24.09.1996 Otepää G   2.16,2 
  7. Kerle LILLIS   09.06.1996 Valga G    2.20,5 
  8. Lili KARKUS   19.05.1996 Valga G    2.25,1 
  9. Marion VILLEMSON  04.01.1996 Valga G    2.29,2 
 
TÜDRUKUD C  60 m tõkkejooks 
  1. Margot MERI   30.04.1996 Valga G    10,6 
  2. Cathlin RENNU   03.11.1995 Valga G    10,9 
  3. Kairin KOOP   12.06.1996 Valga G    11,1 
  4. Liisa LIND   13.02.1995 Valga G    11,2 
  5. Silvia TAMMELA   23.03.1995 Valga G    11,3 
  5. Anna-Marija SLJUSARTŠUK 26.12.1996 Valga PK   11,3 
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  7. Johanna ARDEL   18.12.1996 Tsirguliina KK   11,6 
  8. Kaisa ELBRECHT  17.08.1996 Tõrva G    11,8 
  9. Sigrit SIHT   05.10.1996 Valga G    12,3 
10. Kairit SIHT   05.01.1996 Valga G    12,6 
11. Maarika ALMAR   1996  Pühajärve PK   12,9 
12. Cessica JÄRVMÄGI  29.01.1996 Valga G    13,2 
12. Ketlin VEIDEMANN    Pühajärve PK   13,2 
12. Angela STRUMPE  23.12.1995 Valga PK   13,2 
15. Gertu PABBO   10.02.1996 Tõrva G    13,3 
16. Marion VILLEMSON  04.01.1996 Valga G    14,6 
 
TÜDRUKUD C  kõrgushüpe 
  1. Alice ANDERSSOO  21.07.1995 Palupera PK   1.31 o 
  1. Margot MERI   30.04.1996 Valga G    1.31 o 
  3. Cathlin RENNU   03.11.1995 Valga G    1.31 xo 
  4. Ilona NUMMERT  11.02.1996 Valga PK   1.28 o 
  5. Kertu TÄHT   20.01.1995 Valga G    1.25 o 
  6. Johanna KULASALU  01.09.1996 Valga PK   1.20 xo 
  6. Kerttu ROOSALU  29.04.1996 Tõrva G    1.20 xo 
  8. Kristi VIINALASS  06.05.1995 Hummuli PK   1.20 xxo 
  9. Kaisa LOKK   24.03.1995 Palupera PK   1.15 o 1.10 o 
10. Cessica JÄRVMÄGI  29.01.1996 Valga G    1.15 o 1.10 xxo 
11. Kairin KOOP   12.06.1996 Valga G    1.15 xo 
11. Alissija-Elisabet JEVTJUKOVA 25.09.1996 Valga PK   1.15 xo 
13. Kristi JAAMA   10.09.1995 Tõrva G    1.10 o 1.05 o 
13. Heleri Heike HÄRK  17.07.1996 Valga G    1.10 o 1.05 o 
15. Kaisa ELBRECHT  17.08.1996 Tõrva G    1.10 o 1.05 xo 
16. Brenda ROSENBERG  27.06.1996 Tsirguliina KK   1.10 xxo 
17. Anna-Marija SLJUSARTŠUK 26.12.1996 Valga PK   1.05 o 
18. Marion VILLEMSON  04.01.1996 Valga G    1.05 xo 
19. Eveli RAIDSALU   15.10.1996 Valga PK   1.05 xxo 
 Marta RÄÄK   26.11.1996 Valga PK   DNE 
 
TÜDRUKUD C  kaugushüpe 
  1. Sigrit SIHT   05.10.1996 Valga G    3.77 
 3.33 3.20 3.77 3.77 3.68 3.05 
  2. Kaisa ELBRECHT  17.08.1996 Tõrva G    3.75 
 3.69 3.68 3.67 3.75 x 3.75 
  3. Kairit SIHT   05.01.1996 Valga G    3.75 
 3.61 x 3.57 x 3.75 x 
  4. Johanna ARDEL   18.12.1996 Tsirguliina KK   3.74 
 3.36 2.77 3.53 3.67 3.66 3.74 
  5. Cathlin RENNU   03.11.1995 Valga G    3.72 
 3.61 3.40 3.49 3.37 x 3.72 
  6. Kairin KOOP   12.06.1996 Valga G    3.70 
 3.20 x 3.56 3.26 3.70 3.64 
  7. Melicande LEHTSAAR  03.07.1996 Puka KK   3.54 
 3.26 3.54 3.29 3.46 3.39 x 
  8. Heleri Heike HÄRK  17.07.1996 Valga G    3.51 
 3.46 2.98 3.33 3.51 3.43 x 
  9. Kertu TÄHT   20.01.1995 Valga G    3.46 
 x 3.46 3.20 
10. Kristi JAAMA   10.09.1995 Tõrva G    3.43 
 x 3.43 3.42 
11. Anna-Marija SLJUSARTŠUK 26.12.1996 Valga PK   3.43 
 3.25 3.43 3.23 
12. Gertu-liis HAJETSKI  28.04.1996 Valga G    3.37 
 x 3.34 3.37 
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13. Kaisa LOKK   24.03.1995 Palupera PK   3.32 
 x 3.15 3.32 
14. Kertu TILGA   21.05.1996 Puka KK   3.31 
 3.31 3.20 x 
15. Kerttu ROOSALU  29.04.1996 Tõrva G    3.26 
 3.20 3.26 x 
16. Ketlin VEIDEMANN  1996  Pühajärve PK   3.24 
 x x 3.24 
17. Alice ANDERSSOO  21.07.1995 Palupera PK   3.22 
 x 3.22 3.22 
18. Angela STRUMPE  23.12.1995 Valga PK   3.10 
 2.74 3.10 x 
19. Marion VILLEMSON  04.01.1996 Valga G    3.07 
 3.07 x 3.03 
20. Brenda ROSENBERG  27.06.1996 Tsirguliina KK   3.07 
 2.07 2.90 x 
21. Johanna KULASALU  01.09.1996 Valga PK   3.07 
 x x 3.07 
22. Eveli RAIDSALU   15.10.1996 Valga PK   3.04 
 3.04 2.80 2.76 
23. Kristi VIINALASS  06.05.1995 Hummuli PK   3.00 
 2.91 3.00 2.84 
24. Kätlin KIVI   14.10.1996 Valga G    2.96 
 2.96 x 2.84 
25. Liis SELGE   17.01.1995 Otepää G   2.87 
 x 2.89 2.77 
26. Marta RÄÄK   26.11.1996 Valga PK   2.80 
 2.80 2.80 x 
27. Tiiu Tiivi KAHR   16.11.1995 Otepää G   2.78 
 2.78 2.75 2.77 
28. Cessica JÄRVMÄGI  29.01.1996 Valga G    2.74 
 x x 2.74 
 Annabel ANSI   04.08.1996 Lüllemäe PK   NM 
 x x x  
 Kristin REITKAM  27.11.1996 Valga Vene G   NM 
 x - -  
 
TÜDRUKUD C  kuulitõuge 
  1. Alissija-Elisabet JEVTJUKOVA 25.09.1996 Valga PK   9.04 
 7.40 8.17 7.97 9.04 
  2. Kristina SVIRSKAJA  23.09.1995 Tsirguliina KK   8.70 
 7.92 8.03 7.82 8.70 8.51 
  3. Merily BOISEN   27.04.1995 Tsirguliina KK   7.83 
 7.23 7.19 7.30 7.83 
  4. Gertu-Liis HAJETSKI  28.04.1996 Valga G    7.70 
 7.24 6.47 7.70 7.11 
  5. Anna-Liisa SOE   08.10.1995 Lüllemäe PK   7.69 
 7.18 6.66 6.98 7.69 
  6. Cessica JÄRVMÄGI  29.01.1996 Valga G    7.47 
 7.46 7.47 7.34 6.99 
  7. Karolina TAMMEMAA  18.11.1997 Valga G    7.31 
 6.86 6.93 7.07 7.31 
  8. Cathlin RENNU   03.11.1995 Valga G    7.06 
 7.06 6.63 6.74 - 
  9. Brenda ROSENBERG  27.06.1996 Tsirguliina KK   6.86 
 6.86 5.88 6.13 5.21 
10. Liis SELGE   17.01.1995 Otepää G   6.84 
11. Johanna ARDEL   18.12.1996 Tsirguliina KK   6.56 
12. Kaisa ELBRECHT  17.08.1996 Tõrva G    6.37 
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13. Silvia TAMMELA   23.03.1995 Valga G    6.36 
14. Angela STRUMPE  23.12.1995 Valga PK   5.99 
15. Annabel ANSI   04.08.1996 Lüllemäe PK   5.80 
16. Eveli RAIDSALU   15.10.1996 Valga PK   5.35 
17. Maarika ALMAR     Pühajärve PK   5.29 
17. Anna-Marija SLJUSARTŠUK 26.12.1996 Valga PK   5.29 
19. Marion VILLEMSON  04.01.1996 Valga G    5.24 
20. Ketlin VEIDEMANN  1996  Pühajärve PK   4.65 
 Ilona NUMMERT  11.02.1996 Valga PK   DNE 
 
POISID D  60 m           eeljooks 
  1. Hanno NÕMM   09.02.1997 Valga G    8,9  9,1 
  2. Kaido KÕVASK   11.01.1997 Valga PK   9,2  9,2 
  3. Rainer TAMM   16.04.1997 Valga G    9,4  9,4 
  4. Taavi VÄHI   14.04.1998 Valga G    9,3  DNS 
  5. Konstantin ZÕHTŠÕK  22.05.1997 Tsirguliina KK   9,6 
  5. Kevin PODNIEKS  18.01.1997 Valga G    9,6 
  7. Karel SARV   08.07.1998 Puka KK   9,7 
  7. Karel TILGA   05.02.1998 Puka KK   9,7 
  7. Dimitri KOBAZAR  07.06.1997 Valga Vene G   9,7 
10. Janar KURVITS   10.12.1997 Valga G    9,8 
10. Kristjan VAINONEN  19.08.1997 Tsirguliina KK   9,8 
12. Kris KÄOS   07.05.1997 Palupera PK   9,9 
12. Mikko TAMM   16.09.1998 Lüllemäe PK   9,9 
14. Valeri JÄRVMÄGI  05.03.1997 Lüllemäe PK   10,0 
14. Tarmo VAROV   11.07.1997 Tõrva G    10,0 
14. Sten PELSKA   19.01.1998 Valga G    10,0 
17. Stever LIIVAMÄGI  01.12.1997 Otepää G   10,1 
17. Navin KUBIT   14.12.1997 Valga Vene G   10,1 
17. Kermo KÜLA   08.03.1997 Valga G    10,1 
20. Artur LÕHMUS   17.04.1997 Palupera PK   10,2 
20. Erik SEPP   24.01.1997 Hummuli PK   10,2 
22. Joonas RELLO   1998  Pühajärve PK   10,3 
22. Karel KAUPMEES  1999  Pühajärve PK   10,3 
22. Andres AALISTE  1997  Pühajärve PK   10,3 
22. Albert DEREVSKI  02.07.1998 Valga G    10,3 
26. Taavi VIHMANN   1998  Pühajärve PK   10,4 
26. Allar ROSENBERG  14.07.1998 Tsirguliina KK   10,4 
26. Mark PILIN   06.01.1998 Valga Vene G   10,4 
29. Romet HENRIKSON  07.10.1997 Valga G    10,5 
29. Sander ELVET   23.10.1998 Tsirguliina KK   10,5 
29. Asser-Enri SORO  05.09.1999 Hummuli PK   10,5 
32. Aleksande KULDKEPP  17.03.1997 Valga Vene G   10,6 
32. Johan KOMPUS   06.01.1997 Otepää G   10,6 
32. Geron SILLAMÄGI  09.02.1998 Valga G    10,6 
35. Henri METSAR   20.09.1997 Tõrva G    10,8 
35. Roman KURMÕŠŠKI  01.11.1997 Valga Vene G   10,8 
35. Mait KÄOS   02.10.1998 Palupera PK   10,8 
38. Mauri KOZLOVSKI  21.05.1997 Palupera PK   10,9 
39. Keio Kimm TAAL  20.10.1998 Lüllemäe PK   11,2 
40. Remi ROHEMAA   28.02.1997 Hummuli PK   11,3 
41. Karl-Julius KALMUS  21.02.1998 Valga G    11,4 
41. Nikita FROLOV   01.09.1998 Valga Vene G   11,4 
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POISID D  150 m 
  1. Taavi VÄHI   14.04.1998 Valga G    23,7 
  2. Kevin PODNIEKS  18.01.1997 Valga G    24,3 
  3. Kaido KÕVASK   11.01.1997 Valga PK   24,5 
  4. Karel TILGA   05.02.1998 Puka KK   24,6 
  5. Albert DEREVSKI  02.07.1998 Valga G    25,3 
  6. Konstantin ZÕHTŠÕK  22.05.1997 Tsirguliina KK   25,4 
  6. Karel SARV   08.07.1998 Puka KK   25,4 
  8. Sten PELSKA   19.01.1998 Valga G    25,5 
  9. Karl Hannes ILISSON  23.04.1997 Tõrva G    25,7 
10. Stever LIIVAMÄGI  01.12.1997 Otepää G   26,3 
11. Dimitri KOBAZAR  07.06.1997 Valga Vene G   26,4 
12. Allar ROSENBERG  14.07.1998 Tsirguliina KK   26,9 
13. Mauri KOZLOVSKI  21.05.1997 Palupera PK   27,3 
14. Janar KURVITS   10.12.1997 Valga G    27,7 
14. Romet HENRIKSON  07.10.1997 Valga G    27,7 
16. Geron SILLAMÄE  09.02.1998 Valga G    28,0 
17. Mark PILIN   06.01.1998 Valga Vene G   28,5 
18. Nikita FROLOV   01.09.1998 Valga Vene G   28,6 
19. Roman KURMÕŠŠKI  01.11.1997 Valga Vene G   29,6 
 Sander ELVET   29.10.1998 Tsirguliina KK   DQ 
 
POISID D  300 m 
  1. Sten PELSKA   19.01.1998 Valga G    54,3 
  2. Taavi VÄHI   14.04.1998 Valga G    54,9 
  3. Karl Hannes ILISSON  23.05.1997 Tõrva G    55,2 
  4. Kaido KÕVASK   11.01.1997 Valga PK   55,7 
  5. Tarmo VAROV   11.07.1997 Tõrva G    56,3 
  6. Janar KURVITS   10.12.1997 Valga G    56,7 
  7. Neeno-Agur KUTSAR  13.04.1998 Tsirguliina KK   57,2 
  8. Karel KAUPMEES  1999  Pühajärve PK   57,6 
  9. Kris KÄOS   07.05.1997 Palupera PK   58,1 
  9. Dimitri KOBAZAR  07.06.1997 Valga Vene G   58,1 
11. Joonas RELLO   199  Pühajärve   58,7 
11. Aleksandr KULDKEPP  17.03.1997 Valga Vene G   58,7 
13. Navin KUBIT   14.12.1997 Valga Vene G   58,9 
14. Mauri KOZLOVSKI  21.05.1997 Palupera PK   59,4 
15. Andres AASLISTE  1998  Pühajärve PK   59,9 
16. Taavi VIHMANN   1998  Pühajärve PK   1.00,2 
17. Henri METSAR   20.09.1997 Tõrva G    1.00,9 
17. Romet HENRIKSON  07.10.1997 Valga G    1.00,9 
19. Asser-Enri SORO  05.09.1999 Hummuli Pk   1.03,3 
20. Nikita FROLOV   01.09.1998 Valga Vene G   1.03,4 
21. Geron SILLAMÄE  09.02.1998 Valga G    1.06,0 
 
POISID D  kõrgushüpe 
  1. Hanno NÕMM   09.02.1997 Valga G    1.28 o 
  2. Rainer TAMM   16.04.1997 Valga G    1.20 o 
  3. Konstantin ZÕHTŠÕK  22.05.1997 Tsirguliina KK   1.15 xxo 
  4. Kevin PODNIEKS  18.01.1997 Valga G    1.10 o 
  4. Artur LÕHMUS   17.04.1997 Palupera PK   1.10 o 
  6. Kermo KÜLA   08.03.1997 Valga G    1.05 o 
  7. Kristjan VAINONEN  19.08.1997 Tsirguliina KK   1.00 o 
  8. Romet HENRIKSON  07.10.1997 Valga G    0.95 o 
  9. Geron SILLAMÄE  09.02.1998 Valga G    0.90 o 
  9. Janar KURVITS   10.12.1997 Valga G    0.90 o 
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 Kaido KÕVASK   11.01.1997 Valga PK   NH 
 
POISID D  kaugushüpe 
  1. Hanno NÕMM   09.02.1997 Valga G    4.34 
 x 4.25 4.10 4.34 
  2. Karel TILGA   05.02.1998 Puka KK   4.00 
 3.92 4.00 3.99 3.88 
  3. Taavi VÄHI   14.04.1998 Valga G    3.96 
 3.96 3.93 3.64 3.96 
  4. Rainer TAMM   16.04.1997 Valga G    3.67 
 3.67 3.58 3.66 3.54 
  5. Kevin PODNIEKS  18.01.1997 Valga G    3.64 
 3.42 3.64 3.47 3.48 
  6. Valeri JÄRVMÄGI  05.03.1997 Lüllemäe PK   3.61 
 3.54 3.61 3.49 x 
  7. Konstantin ZÕHTŠOK  22.05.1997 Tsirguliina KK   3.60 
 3.59 3.35 3.38 3.60 
  8. Kermo KÜLA   08.03.1997 Valga G    3.55 
 3.55 3.43 3.46 3.33 
  9. Kristjan VAINONEN  19.08.1997 Tsirguliina KK   3.52 
 3.38 3.52 
10. Sten PELSKA   19.01.1998 Valga G    3.49 
 3.49 3.04 
11. Karel SARV   08.07.1998 Puka KK   3.45 
 3.30 3.45 
12. Artur LÕHMUS   17.04.1997 Palupera PK   3.45 
 3.45 3.15 
13. Johan KOMPUS   06.01.1997 Otepää G   3.42 
 3.28 3.42 
14. Tarmo VAROV   11.07.1997 Tõrva G    3.40 
 3.40 3.33 
15. Kris KÄOS   07.05.1997 Palupera PK   3.40 
 3.40 3.03 
16. Stever LIIVAMÄGI  01.12.1997 Otepää G   3.38 
 3.31 3.38 
17. Janar KURVITS   10.12.1997 Valga G    3.35 
 3.15 3.35 
18. Allar ROSENBERG  14.07.1998 Tsirguliina KK   3.34 
 3.30 3.34 
19. Andres AALISTE  1997  Pühajärve PK   3.33 
 3.33 3.15 
20. Mikko TAMM   16.09.1998 Lüllemäe PK   3.32 
 3.32 3.25 
21. Karl Hannes ILISSON  23.05.1997 Tõrva G    3.31 
 3.31 x 
22. Taavi VIHMANN   1997  Pühajärve PK   3.23 
 3.23 3.04 
23. Joonas RELLO   199  Pühajärve PK   3.23 
 2.96 3.23 
24. Henri METSAR   20.09.1997 Tõrva G    3.20 
 3.20 x 
25. Romet HENRIKSON  07.10.1997 Valga G    3.19 
 3.03 3.19 
26. Aleksandr KULDKEPP  17.03.1997 Valga Vene G   3.10 
 3.10 3.05 
27. Karel KAUPMEES  1999  Pühajärve PK   3.09 
 3.04 3.09 
28. Erik SEPP   24.01.1997 Hummuli PK   3.05 
 3.05 3.01 
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29. Asser-Enri SORO  05.09.1999 Hummuli PK   3.04 
 3.04 2.96 
30. Remi ROHEMAA   28.02.1997 Hummuli PK   3.00 
 2.82 3.00 
31. Keio Kimm TAAL  20.10.1998 Lüllemäe PK   2.98 
 2.75 2.98 
32. Geron SILLAMÄE  09.02.1998 Valga G    2.97 
 2.68 2.97 
33. Navin KUBIT   14.12.1997 Valga Vene G   2.95 
 2.95 x 
34. Mark PILIN   06.01.1998 Valga Vene G   2.92 
 2.92 2.79 
35. Neeno-Agur KUTSAR  13.04.1998 Tsirguliina KK   2.90 
 2.90 x 
36. Nikita FROLOV   01.09.1998 Valga Vene G   2.79 
 2.48 2.79 
37. Karl-Julius KALMUS  21.02.1998 Valga G    2.63 
 2.63 2.40 
 Roman KURMÕŠŠKI  01.11.1997 Valga Vene G   NM 
 x x  
 
POISID C  60 m           eeljooks 
  1. Carl-Thomas PILLER  17.05.1995 Valga G    8,5  8,9 
  2. Mario PÜSS   07.02.1995 Valga G    8,6  8,8 
  3. Rasmus KOROLJOV  24.07.1995 Tsirguliina KK   8,7  8,8 
  4. Tim KLAMPE   30.05.1995 Valga Vene G   8,8  8,8 
  5. Ülo KAART   01.09.1995 Lüllemäe PK   9,0 
  6. Maksim ŠEVTŠENKO  09.03.1996 Valga Vene G   9,1 
  7. Priit HÕBEJÕGI   13.11.1995 Valga G    9,2 
  7. Stanislav IVANOV  17.06.1996 Valga Vene G   9,2 
  9. Hardi Henri AMBOS  27.11.1996 Otepää G   9,3 
  9. Gen ALEV   1996  Pühajärve PK   9,3 
11. Kerdo PUUSALU  10.07.1996 Palupera PK   9,4 
12. Christjanno BAUMANN  10.06.1996 Valga G    9,5 
12. Sten TEEMANT   16.10.1995 Otepää G   9,5 
14. Romet PEDAJAS  27.05.1996 Puka KK   9,6 
15. Marten JESSE   31.05.1996 Valga PK   9,7 
15. Peeter KANGRO   18.07.1995 Puka KK   9,7 
17. Illar RAUDBERG  01.07.1995 Palupera PK   9,8 
18. Tenno MÄERAND  13.04.1996 Valga G    9,9 
18. Elari KIKAS   01.05.1996 Palupera PK   9,9 
20. Hendrik HALLER  02.07.1996 Valga G    10,0 
21. Egert OJAMÄE   28.10.1996 Valga G    10,1 
22. Arto PODENS   17.01.1996 Valga G    10,2 
22. Kert TIINAST   03.07.1996 Valga G    10,2 
24. Kristo TREES   28.07.1995 Hummuli PK   11,0 
 
POISID C  60 m tõkkejooks 
  1. Carl-Thomas PILLER  17.05.1995 Valga G    9,8 
  2. Mario PÜSS   07.02.1995 Valga G    10,4 
  3. Tim KLAMPE   30.05.1995 Valga G    10,4 
  4. Madis VIHMANN  1995  Pühajärve PK   11,2 
  5. Gen ALEV   1996  Pühajärve PK   12,1 
  6. Christjanno BAUMANN  10.06.1996 Valga G    12,3 
  7. Kert TIINAST   03.07.1996 Valga G    12,7 
  8. Silver KIHO   03.06.1996 Pühajärve PK   12,9 
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POISID C  200 m 
  1. Mario PÜSS   07.02.1995 Valga G    29,6 
  2. Tim KLAMPE   30.05.1995 Valga G    30,6 
  3. Carl-Thomas PILLER  17.05.1995 Valga G    31,0 
  4. Stanislav IVANOV  17.06.1996 Valga Vene G   32,6 
  5. Sten TEEMANT   16.10.1995 Otepää G   32,8 
  5. Madis VIHMANN  1995  Pühajärve PK   32,8 
  7. Christjanno BAUMANN  10.06.1996 Valga G    33,4 
  8. Heinrich SCHÜTZ  19.12.1996 Tõrva G    33,7 
  8. Arto PODENS   17.01.1996 Valga G    33,7 
10. Romet PEDAJAS  27.07.1996 Puka KK   34,5 
10. Mairo MÄGI   19.10.1995 Tõrva G    34,5 
12. Dmitri VOITSEHOVITŠ  04.04.1996 Valga Vene G   34,8 
13. Silver KIHO   03.06.1996 Pühajärve PK   35,0 
14. Hendrik HALLER  02.07.1996 Valga G    35,3 
15. Jaanis TIMMA   03.01.1996 Valga G    37,2 
16. Kert TIINAST   03.07.1996 Valga G    38,3 
17. Peeter KANGRO   18.07.1995 Puka KK   38,7 
 
POISID C  600 m 
  1. Rasmus KOROLJOV  24.07.1995 Tsirguliina KK   1.57,9 
  2. Maksim ŠEVTŠENKO  09.03.1996 Valga Vene G   1.58,1 
  3. Mairo MÄGI   1995  Tõrva G    1.59,7 
  4. Madis VIHMANN  1995  Pühajärve PK   2.01,4 
  5. Arto PODENS   17.01.1996 Valga G    2.01,8 
  6. Priit HÕBEJÕGI   13.11.1995 Valga G    2.02,2 
  7. Hendrik HALLER  02.07.1996 Valga G    2.05,5 
  8. Dmitri VOITSEHOVITŠ  04.04.1996 Valga Vene G   2.05,8 
  9. Kert TIINAST   03.07.1996 Valga G    2.24,3 
 Tanel KALJUSTE  07.04.1995 Tsirguliina KK   DNS 
 
POISID C  kõrgushüpe 
  1. Carl-Thomas PILLER  17.05.1995 Valga G    1.53 xxo 
  2. Tim KLAMPE   30.05.1995 Valga G    1.37 xxo 
  3. Elari KIKAS   01.05.1996 Palupera PK   1.34 o 
  4. Tanel KALJUSTE  07.04.1995 Tsirguliina KK   1.31 o 
  5. Tenno MÄERAND  13.04.1996 Valga G    1.31 xxo 
  6. Kristo TREES   28.07.1995 Hummuli PK   1.29 xo 
  7. Illar RAUDBERG  01.07.1995 Palupera PK   1.15 o 
  7. Kerdo PUUSALU  10.07.1996 Palupera PK   1.15 o 
  9. Kert TIINAST   03.07.1996 Valga G    1.10 xo 
10. Arto PODENS   17.01.1996 Valga G    1.05 o 
10. Christjanno BAUMANN  10.06.1996 Valga G    1.05 o 
10. Hendrik HALLER  02.07.1996 Valga G    1.05 o 
 
 
POISID C  kaugushüpe 
  1. Carl-Thomas PILLER  17.05.1995 Valga G    4.55 
 4.25 4.55 4.29 4.22 4.28 4.22 
  2. Mario PÜSS   07.02.1995 Valga G    4.48 
 4.45 4.48 4.29 4.43 4.27 4.41 
  3. Ülo KAART   01.09.1995 Lüllemäe PK   4.35 
 4.35 4.22 4.25 4.00 3.59 3.49 
  4. Tim KLAMPE   30.05.1995 Valga G    4.26 
 x 3.98 4.00 x 4.25 4.26 
  5. Madis VIHMANN  1995  Pühajärve PK   4.17 
 3.81 3.86 3.96 4.03 3.99 4.17 
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  6. Rasmus KOROLJOV  24.07.1995 Tsirguliina KK   4.11 
 3.93 3.75 3.85 - 3.66 4.11 
  7. Kristo TREES   28.07.1995 Hummuli PK   3.98 
 2.78 3.57 3.85 3.68 3.65 3.98 
  8. Ats VAHI   10.06.1995 Tõrva G    3.94 
 3.94 3.38 3.10 3.29 3.20 3.30 
  9. Gen ALEV   1996  Pühajärve PK   3.80 
 3.80 3.62 3.35 
10. Romet PEDAJAS  27.05.1996 Puka KK   3.77 
 2.40 3.77 2.98 
11. Elari KIKAS   1996  Palupera PK   3.75 
 3.70 3.73 3.75 
12. Hardi Henri AMBOS  27.11.1996 Otepää G   3.75 
 3.38 3.44 3.75 
13. Sten TEEMANT   16.10.1995 Otepää G   3.71 
 2.27 3.64 3.71 
14. Heinrich SCHÜTZ  19.12.1996 Tõrva G    3.61 
 3.61 x 3.41 
15. Kerdo PUUSALU  10.07.1996 Palupera PK   3.59 
 3.40 3.59 3.43 
16. Jaanis TIMMA   03.01.1996 Valga G    3.53 
 x 3.53 3.44 
17. Tenno MÄERAND  13.04.1996 Valga G    3.45 
 3.45 x 3.43 
18. Illar RAUDBERG  01.07.1995 Palupera PK   3.40 
 3.10 3.33 3.40 
19. Maksim ŠEVTŠENKO  09.03.1996 Valga Vene G   3.39 
 3.39 3.39 3.22 
20. Egert OJAMÄE   28.10.1996 Valga G    3.32 
 x x 3.32 
21. Stanislav IVANOV  17.06.1996 Valga Vene G   3.31 
 2.97 3.31 3.14 
22. Arto PODENS   17.01.1996 Valga G    3.29 
 3.05 x 3.29 
23. Priit HÕBEJÕGI   13.11.1995 Valga G    3.25 
 x 3.25 x  
24. Hendrik HALLER  02.07.1996 Valga G    3.19 
 2.67 2.87 3.19 
25. Christjanno BAUMANN  10.06.1996 Valga G    3.16 
 x 3.16 2.83 
26. Peeter KANGRO   18.07.1995 Puka KK   3.02 
 x 3.02 2.75 
 
 
POISID C  kuulitõuge 
  1. Mario PÜSS   07.02.1995 Valga G    10.13 
 9.81 10.13 9.57 9.68 
  2. Tanel KALJUSTE  07.04.1995 Tsirguliina KK   9.26 
 9.17 9.26 8.45 8.61 
  3. Hubert PIIKOV   18.07.1996 Valga G    8.83 
 8.49 8.35 8.35 8.83 
  4. Hardi Henri AMBOS  27.11.1996 Otepää G   8.69 
 8.69 8.00 7.73 8.25 
  5. Madis VIHMANN  1995  Pühajärve PK   8.56 
 8.56 8.33 8.47 8.56 
  6. Kristo TREES   21.07.1995 Hummuli PK   8.45 
 8.45 8.24 7.99 8.21 
  7. Ats VAHI   10.06.1995 Tõrva G    7.95 
 7.95 7.87 7.13 7.40 
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  8. Silvester AER   04.09.1996 Valga G    7.64 
 7.64 6.74 7.11 7.31 
  9. Illar RAUDBERG  01.07.1995 Palupera PK   7.49 
10. Brendon PAIDRA  26.12.1995 Valga G    7.22 
11. Romet PEDAJAS  27.05.1996 Puka KK   6.93 
12. Ülo KAART   01.09.1995 Lüllemäe PK   6.76 
13. Gen ALEV   1996  Pühajärve PK   6.68 
14. Tenno MÄERAND  13.04.1996 Valga G    6.37 
15. Silver KIHO   1996  Pühajärve PK   6.09 
16. Sten TEEMANT   16.10.1995 Otepää G   5.67 
17. Karl-Julius KALMUS  21.02.1998 Valga G    5.50 
18. Peeter KANGRO   18.07.1995 Puka KK   4.87 
 Arto PODENS   17.01.1996 Valga G    DNE 
 Christjanno BAUMANN  10.06.1996 Valga G    DNE 
 Marten JESSE   31.05.1996 Valga PK   DNE 
 
 
 
 
 
 
Võistluste peakohtunik  Riho MERI 
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